
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

znak sprawy: 520.261.2.101.2023.AZ                       Gdańsk, 28.02.2023 r. 

                                                                         

 

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty i wyborze oferty 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostawę płynu do chłodnic GLYSANTIN G48“ 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o., jako Zamawiający w niniejszym 

postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego 

niepodlegającym przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), na zasadach określonych                               

w Regulaminie Zamówień Publicznych Sektorowych Gdańskich Autobusów i Tramwajów 

Sp. z o.o., Część B (Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 24/2017 Prezesa Zarządu Gdańskich 

Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. z dnia 10.08.2017 r. z późn. zm.) – dalej „Regulamin“, 

działając na podstawie:  

 

1) § 34 pkt 2 Regulaminu - zawiadamia o odrzuceniu oferty nr 2 złożonej przez  

PACKCHEM Sp.  zo.o., Chróścina 6C, 49-345 Skorogoszcz, 

2) § 34 pkt 1 Regulaminu - zawiadamia, że po przeprowadzeniu badania i oceny ofert 

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: PPH PARYS Sp. z o.o., 

ul. Anny Walentynowicz 1, 20-328 Lublin. 

 

Uzasadnienie 

 W niniejszym postępowaniu określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) kryterium oceny ofert i jego znaczenie  to Cena - 100%. 

  

 W niniejszym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 

Zestawienie zbiorcze punktów 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  i adres 

Wykonawcy 
Łączna punktacja 

1 

PPH PARYS Sp. z o.o.  

ul. Anny Walentynowicz 1 

20-328 Lublin  

100,00 pkt 

2 

PACKCHEM Sp.z o.o.  

Chróścina 6C 

49-345 Skorogoszcz 

Odrzucona na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 

2 Regulaminu 



 
 

 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 
 

tel. 58 341 00 21-23 | gait@gait.pl | www.gait.pl 
 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

W dniu 19.01.2023 r. Zamawiający wszczął postępowanie udostępniając                      

na platformie elektronicznej platformazakupowa.pl – dalej „Platforma“ – na stronie 

przedmiotowego postępowania dokumenty zamówienia zaproszonym Wykonawcom.        

 

W dniu 30.01.2023 r. nastąpiło otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym 

postępowaniu. Podczas oceny i badania ofert Zamawiający stwierdził, że oferta złożona 

przez PACKCHEM Sp. z o.o. Chróścina 6C, 49-345 Skorogoszcz jest znacząco niższa          

od kwoty, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.  
 

Zamawiający pismem nr 520/MO/43/2024 z dnia 31.01.2024 r. wezwał  

Wykonawcę PACKCHEM Sp. z o.o. do złożenia wyjaśnień,  w terminie do dnia 14.02.2024 

r., godz. 14:00, dotyczących elementów złożonej oferty mających wpływ na wysokość ceny, 

w tym złożenia dowodów dotyczących wyliczenia ceny lub kosztu.  

 

W odpowiedzi na pismo Zamawiającego Wykonawca PACKCHEM Sp. z o.o. , w dniu 

14.02.2024 r. przekazał za pośrednictwem Platformy wyjaśnienia, w których wskazał m.in., 

iż receptura płynu chłodniczego przeznaczonego do stosowania w układach chłodzenia 

silinków objętościowo przedstawia się następujco: GLYSANTIN G48 koncentrat 50%, woda 

demineralizowana 50%.  

 

Zamawiający wskazuje, iż przedmiotem zamówienia są sukcesyne dostawy 

GLYSANTIN G48 BLUE GREEN, zatem produktu w postaci koncentratu. Oferowany 

natomiast przez Wykonawcę PACKCHEM Sp. z o.o. płyn, w skład którego wchodzi woda 

demineralizowana, nie spełnia wymagań określownych w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia.     

 

Zgodnie z § 32 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść 

nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

Zamawiający, działając na podstawie  § 33 ust. 1 w zw. z § 2 ust. 2 pkt 5 Regulaminu 

dokonał wyboru oferty nr 1 złożonej przez PPH PARYS Sp. z o.o. ul. Anny Walentynowicz 

1, 20-328 Lublin jako najkorzystniejszej, która uzyskała maksymalną łączną punktację. 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z Rozdz. XV SIWZ.  

Mając na uwadze powyższe, postanowiono jak na wstępie.  

 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe IMPEX – SARO Romuald 

Godziniec 

ul. Chmielna 26 

80-748 Gdańsk 

 

75,00 pkt 


